
Мектепалды топ/сынып (5 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

Оқу жылы:___2021-2022 оқу жылы_ сынып :_0 __Өткізу мерзімі:__I жарты жылдық_____ 
 
 

«Денсаулық» білім беру саласы 
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Баланың аты - жөні 
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1 Абсамат Айару II II I I II I II II I II II  17 1,5 II 

2 Айдар Айшуақ II II I II II II II II II II II  21 1.9 II 

3 Бегежан Балым III II III II III III III II III III II  29 2,6 ІІІ 

4 Бахадыр Айым III III III II III II III III III III III  31 2,8 ІІІ 

5 Ерғали Адият I II II II II I II II I I I  17 1,5 І 

6 Ермахан Ілияс II II II II III I II II I II II  21 1,9 ІІ 

7 Еркін Бақберді II III III II II II II II II III II  25 2,2 ІІ 

8 Жақсылық Нұрай I II II II III I II II II II II  21 1,9 ІІ 

9 Кунанбай Алдияр I I I II I I II I I II I  14 1,2 І 

10 Қазыбек Кәусар II II II II II III III II II II II  24 2,1 ІІ 



 

11 Мәлік Нұрасыл III III II III II III II III II III II  28 2,5 ІІІ 

12 Мұратбек Тӛреәлі II II III III III II II II II III II  26 2,3 ІІ 

13 Рахаева Раяна II I II II I I II I I II II  17 1,5 І 

14 Сәдуакас Айсұлтан II III II III II II II II II II II  24 2,1 ІІ 

15 Тұрсынбай Айару II II I II II II II II II I II  20 1,8 ІІ 

16 Танысқ Ынтымақ II II II II I I II II II II II  20 1,8 ІІ 

  I деңгей 3              II деңгей 10          III деңгей  4  



Мектепалды топ/сынып (5 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

Оқу жылы___2021-2022___ Топ_0____ Өткізу мерзімі__I жарты жылдық_________ 
 
 

  «Әлеуметтік» білім беру саласы 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Баланың аты-

жөні 
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1 Абсамат Айару I I I I I I II II I I I I I I I I II II I I 24 1,2 I 

2 Айдар Айшуақ II II I II I II I II II I II II II I I II I II II I 32 1,6 II 

3 Бегежан Балым II II II II I II II II I II II II II III II II II III III II 39 1,9 II 

4 Бахадыр Айым III III III III II II II III II III III III II III III II III III III III 52 2,6 III 

5 Ерғали Адият I I I I I II I II I I I I I I II I I I I I 23 1,1 I 

6 Ермахан Ілияс I II I I II I I II II I I II II II I I II II II I 30 1,5 II 

7 Еркін Бақберді II I II II II II II II I II II III I II II I II II II II 37 1,8 II 



 

8 Жақсылық Нұрай I II II I I I II II II I I I II II I I II I I II 29 1,4 II 

9 Кунанбай Алдияр I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20 1,0 I 

10 Қазыбек Кәусар II II II I II I I II II I I II I II II I II II I II 32 1,6 II 

11 Мәлік Нұрасыл II II II III III II III II II III III II II II III II II II II III 48 2,4 III 

12 Мұратбек Тӛреәлі II I II II I II III II II I II I III II II II I II II II 37 1,8 II 

13 Рахаева Раяна I I I I II I II I II I II I II I I II I I I I 26 1,3 I 

14 Сәдуакас Айсұлтан II II II II II II II II I II III II III II II II II II II II 41 2,0 II 

15 Тұрсынбай Айару I II II II II I II I I I II I II I II II I I II I 30 1,5 II 

16 Танысық Ынтымақ II II II I I II II I I II II II II II II I I II II II 36 1,8 II 

  I деңгей _4___ II деңгей __11___ III деңгей  ___2_____ 



 

Мектепалды топ/сынып (5 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

Оқу жылы_2021-2022____ Топ__0____ Өткізу мерзімі__1-жарты жылдық_______________ 
 
 

  «Қатынас» білім беру саласы 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Баланың аты-жөні 

 
 

Сауат ашу негіздері 
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1 Абсамат Айару II I I I I I II II I II I I I II I I I I 47 1,2 І 

2 Айдар Айшуақ II II III II II I III II II II I I II III I II I II 66 1,7 ІІ 

3 Бегежан Балым III III II II III II III II II II II II II III II III II II 83 2,1 ІІ 

4 Бахадыр Айым III III III III III II III III III III III II III III III III III III 106 2,7 ІІ 

5 Ерғали Адият I I I I I I I I I I I I I I I I I I 41 1 І 

6 Ермахан Ілияс I I II I II II I I II II I II I II I II II II 58 1,5 ІІ 

7 Еркін Бақберді II II II II I I II II II III II II III II II II III III 75 1,9 ІІ 



 

8 Жақсылық Нұрай II I II I I I I II II II I I II II II I I I 55 1,4 І 

9 Кунанбай Алдияр I I I I I I II I II II II I I I I I I I 42 1,1 І 

10 Қазыбек Кәусар II II II II II II II I II II II II II II II II II II 67 1,7 ІІ 

11 Мәлік Нұрасыл III II III II III III III III III II III III III III III III III III 98 2,5 ІІІ 

12 Мұратбек Тӛреәлі I II I II II III III II II II II II II III III II II II 75 1,9 ІІ 

13 Рахаева Раяна I I I I I I II II I I I I I I I I II I 47 1,2 І 

14 Сәдуакас Айсұлтан II II II III II III II III II II III II II III II II III III 69 1,8 ІІ 

15 Тұрсынбай Айару I II II I I I II II II I I I II II I I I I 55 1,4 І 

16 Танысық Ынтымақ II II II I II I I I II II II II II II II II I I 62 1,6 ІІ 

  I деңгей 6____ II деңгей _10___ III деңгей  _1___ 



Мектепалды топ/сынып (5 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 

Оқу жылы: 2021-2022__ Топ__0_________ Өткізу мерзімі: I жарты жылдық ______________________ 

 
 
 «Таным»білім беру саласы 
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Баланың аты-

жөні 

Математика негіздері Құрастыру Қоршаған ортамен таныстыру 
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1 Әсілбек 

Айшабибі 

II I I I I I II II I II I I I II I I I I II I I 27 1,3 І 

2 Бақберді Назым II II III II II I III II II II I I II III I II I II II II III 41 1,9 ІІ 

3 Досалы Ақназар II III II III II II III II III II II II III III II III II II II III II 50 2,3 ІІ 

4 Жылқыбай Інжу II III II III III III II III III III III II III III II III II II III III III 56 2,6 ІІІ 



 

5 Елікбай Каусар I II I II I I I I II I I I I I I II I I I I I 25 1,1 І 

6 Қансейт Несібелі II III II I I I I II II I I II I I I II II I II I I 31 1,4 І 

7 Жасбала 

Нұрасыл 

II III II III III III II III III III III II III III II III II II III II III 55 2,6 ІІІ 

8 Мамыр Аяна II III II III III III II II III II III II III III II III II II III III III 54 2,5 ІІ 

9 Исақ Ләйлә I II I II I I I II I I I II I II I I I I I I I 26 1,2 І 

10 Нурсейт 

Нұрайдар 

II I II II II I II II I II I II I II II I I I II I I 32 1,5 ІІ 

11 Нурсейт Нұрсаят III III II III III III II III III III III II III III II III II II III III III 57 2,7 ІІІ 

12 Нұрсултан 

Бағым 

I II II I I II II I II III II I I II I II II II II II I 34 1,6 ІІ 

13 Насирдин Арсен I II I II I II I I II I I II I I I II I I I I I 27 1,2 І 

14 Есир Раяна II II II II II II II I II I II II II II II II II II II II II 40 1,9 ІІ 

15 Ӛстемір Тоқжан I II II II I II II II II I I I II II I II I I I I I 31 1,4 І 

16 Тӛленді 

Ерсұлтан 

II II II II II I II II II II I I II III I II I II II II III 39 1,8 ІІ 

17 Азизхан 

Айғаным 

ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ І ІІІ ІІ І ІІ 38 1,8 ІІ 



  I деңгей _6___ II деңгей __8___ III деңгей ___3_____ 



 

Мектепалды топ/сынып (5 жастан бастап) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 
 

Оқу жылы_2021-2022___Топ__0 _____ Өткізу мерзімі: I жарты жылдық________________________ 
 
 
 

«Шығармашылық» білім беру саласы 
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1 Әсілбек Айшабибі II I I I I II II II I II I I I II I I I I II I I 28 1,3 І 

2 Бақберді Назым II II III II II I III II II II I I II III I II I II II II III 41 1,9 ІІ 

3 Досалы Ақназар II III II III II II III II III II II II III III II III II II II III II 50 2,4 ІІ 

4 Жылқыбай Інжу II III II III III III II III III III III II III III II III II II III III III 54 2,5 ІІІ 

 
 

5 

Елікбай Кәусар I II I II I I I I II I I I I I I II I I I I I 25 1,1 І 



 

 
 

6 

Қансейт Несібелі II III II I I I I II II I I II I I I II II I II I I 31 1,5 ІІ 

7 Жасбала Нұрасыл II III II III III III II III III III III II III III II III II II III II III 55 2,6 ІІІ 

8 Мамыр Аяна II III II III III III II II III II III II III III II III II II III III III 54 2,5 ІІ 

9 Исақ Ләйлә I II I II I I I II I I I II I II I I I I I I I 26 1,2 І 

10 Нурсейт Нұрсаят II I II II II I II II I II I II I II II I I I II I I 32 1,5 ІІ 

11 Нурсейт Нұрайдар III III II III III III II III III III III II III III II III II II III III III 57 2,7 ІІІ 

12 Нұрсултан Бағым I II II I I II II I II III II I I II I II II II II II I 35 1,6 ІІ 

13 Насирдин Арсен I II I II I II I I II I I II I I I II I I I I I 27 1,2 І 

14 Есир Раяна II II II II II II II I II I II II II II II II II II II II II 40 1,9 ІІ 

15 Ӛстемір Тоқжан I II II II I II II II II I I I II II I II I I I I I 31 1,5 І 

16 Тӛленді Ерсұлтан II II II II II I II II II II I I II III I II I II II II III 39 1,8 ІІ 

17 Азизхан Айғаным ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ І І ІІ ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ І І ІІ ІІ І ІІ 38 1,8 ІІ 

  I деңгей ____5______ II деңгей ____9_____ III деңгей _______3_______ 



Жиынтық есеп 
 

балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 
 

нәтижелері бойынша 
 

 М.А.Д (топ/сынып),2021-2022 оқу жылы Iжарты жылдық 
 
 
 

 Баланың аты-

жөні 

«Денсаулық 

» білім беру 

саласы 

«Қатынас» 
 

білім беру 

саласы 

«Таным» білім 

беру саласы 

«Шығармашылық 

» білім беру 

саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 
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1. Әсілбек Айшабибі III І І І І 7 1,4 I 

2. Бақберді Назым II ІІ І ІІ ІІ 9 1,8 II 

3. Досалы Ақназар ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2,2 II 

4. Жылқыбай Інжу ІІІ ІІI ІІІ ІІІ ІІ 14 2,8 III 

5 Елікбай Каусар І І І І І 5 1,0 I 

6 Қансейт Несібелі ІІ ІІ І ІІ ІІ 9 1,8 II 

7 Мамыр Аяна ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ 12 2,4 II 



 

8 Жасбала Нұрасыл ІІ І ІІ ІІ І 8 1,6 I 

9 Исақ Ләйлә І І І І І 5 1,0 I 

10 Нурсейт Нұрайдар ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2,0 II 

11 Нурсейт Нұрсаят ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІI 15 3,0 III 

12 Нұрсултан Бағым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2,0 II 

13 Насирдин Арсен І І І І І 5 1,0 I 

14 Есир Раяна ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 12 2,4 II 

15 Ӛстемір Тоғжан ІІ ІI І І І 7 1,4 II 

16 Тӛленді Ерсұлтан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2,0 II 

17 Азизхан Айғаным ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2,0 ІІ 



5 Қосымша 
 

Жиынтық есеп 
 

балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 
 

нәтижелері бойынша 
 

Абай (ж-н) жоббм (білім беру ұйымыныңатауы) 

2021-2022 оқу жылы 
 
 
 

№ Топтың/сыныптың атауы Бала саны I деңгей II деңгей III деңгей 

1. М.А.Д 17 6 9 2 

Барлығы      

   Төмен 
 

деңгейдегі 
 

балалардың 
 

үлесі% 

Орташа 
 

деңгейдегі 
 

балалардың үлесі 
 

% 

Жоғары 
 

деңгейдегі 
 

балалардың үлесі 
 

% 

 


